

令和5年8月21日（令和5年8月23日）

福井河川国道事務所管内ネットワーク設備他整備工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	福井河川国道事務所管内ネットワーク設備他整備工事
工事地名	自:福井県福井市花堂南地先 至:福井県小浜市遠敷地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 6月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7000010012	1 4) 単価適用年月	2023年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	217日間 自 令和 5年 8月22日 (当初) 至 令和 6年 3月25日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	敦賀市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 5年 6月16日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所管内ネットワーク設備他整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		44,511,000				
高度情報化設備		式	1		44,511,000				
ネットワーク設備		式	1		29,951,000				
L3-SW	固定型 タイプ B AC100V 二重化	台	4	2,560,000	10,240,000			単-1号	
10ギガビットイーサネット長距離インタフェース		枚	2	3,200,000	6,400,000			単-2号	
ギガビットイーサネット長距離インタフェース		枚	4	1,590,000	6,360,000			単-3号	
L2-SW	固定型 タイプ C	台	1	760,000	760,000			単-4号	
無線LANアクセスポイント	タイプ A	台	11	541,000	5,951,000			単-5号	
PoE-HUB		台	3	80,000	240,000			単-6号	
映像表示設備		式	1		14,560,000				
大型テレビモニター	75インチ 移動式スタンド含む	台	5	800,000	4,000,000			単-7号	
TV会議用カメラ		台	5	400,000	2,000,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所管内ネットワーク設備他整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
TV会議用マイク・スピーカーフォン		台	5	150,000	750,000			単-9号	
短焦点プロジェクタ		台	5	250,000	1,250,000			単-10号	
天吊モニタ		台	2	300,000	600,000			単-11号	
画像回覧装置		台	2	1,700,000	3,400,000			単-12号	
電子ホワイトボード	86インチ	台	1	2,500,000	2,500,000			単-13号	
PCモニタ		台	2	30,000	60,000			単-14号	
機器単体費		式	1		44,511,000				
電子応用設備		式	1		3,521,344				
高度情報化設備工		式	1		1,392,344				
ネットワーク設備設置工		式	1		613,042				
L3-SW据付・調整		台	2	45,440	90,880			単-15号	
L3-SW据付・調整	2台目補正有り	台	2	31,810	63,620			単-16号	

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所管内ネットワーク設備他整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2-SW据付・調整		台	1	45,440	45,440			単-17号	
無線LANアクセサリ据付・調整		台	2	45,440	90,880			単-18号	
無線LANアクセサリ据付・調整	2台目補正有り	台	9	31,810	286,290			単-19号	
PoE-HUB据付・調整		台	2	13,310	26,620			単-20号	
PoE-HUB据付・調整	2台目補正有り	台	1	9,312	9,312			単-21号	
映像表示設備設置工		式	1		555,868				
大型モニタ据付・調整	75インチ 移動式スタンド含む	台	3	60,590	181,770			単-22号	
大型モニタ据付・調整	2台目補正有り 75インチ 移動式スタンド含む	台	2	42,420	84,840			単-23号	
天吊モニタ据付・調整		台	1	72,770	72,770			単-24号	
天吊モニタ据付・調整	2台目補正有り	台	1	50,940	50,940			単-25号	
画像回覧装置据付・調整		台	1	13,330	13,330			単-26号	
画像回覧装置据付・調整	2台目補正有り	台	1	9,328	9,328			単-27号	

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所管内ネットワーク設備他整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子工作ボード据付・調整	86インチ	台	1	60,590	60,590			単-28号	
PCモニタ据付・調整		台	1	48,410	48,410			単-29号	
PCモニタ据付・調整	2台目補正有り	台	1	33,890	33,890			単-30号	
配管・配線工		式	1		151,965				
ころがし配線	UTP Cat6-4P	m	450	337.7	151,965			単-31号	
ネットワーク設備撤去工		式	1		71,469				
L3-SW撤去		台	2	20,600	41,200			単-32号	
L3-SW撤去	2台目補正有り	台	2	14,420	28,840			単-33号	
現場発生品運搬		式	1		1,429			内-1号	
システム・インテグレーション		式	1		2,047,000				
システム・インテグレーション		式	1		2,047,000				
システム・インテグレーション		式	1		2,047,000			内-2号	

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所管内ネットワーク設備他整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		82,000				
輸送工		式	1		82,000				
輸送(電気)	機器	式	1		82,000			内-3号	
直接工事費		式	1		3,521,344				
共通仮設費		式	1		323,032				
共通仮設費		式	1		13,032				
技術管理費		式	1		13,032				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		13,032			内-4号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		310,000				
純工事費		式	1		3,844,376				
現場管理費		式	1		1,579,000				
機器間接費		式	1		9,283,000				

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所管内ネットワーク設備他整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術者間接費			式	1		4,628,000			
機器管理費			式	1		4,655,000			
工事原価			式	1		14,706,376			
一般管理費等			式	1		3,112,624			
工事価格			式	1		62,330,000			
消費税相当額			式	1		6,233,000			
工事費計			式	1		68,563,000			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘 要
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 52. 5km以下	t	0. 04	24, 780	991			
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 46. 5km以下	t	0. 02	21, 920	438			
合 計					1, 429			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	台	2	120, 000	240, 000			
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正あり	台	2	83, 940	167, 880			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	2	40, 940	81, 880			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	台	2	28, 660	57, 320			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	2	45, 650	91, 300			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	台	2	31, 950	63, 900			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	2	54, 340	108, 680			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり	台	2	38, 040	76, 080			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	QoSの制御 補正なし 補正なし	台	2	65, 930	131, 860			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	QoSの制御 補正なし 補正あり	台	2	46, 150	92, 300			
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	1	104, 000	104, 000			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	40, 940	40, 940			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	無線LAN設備 無線LANアクセスポイント(本体) 補正なし 補正なし	台	2	54, 340	108, 680			
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	無線LAN設備 無線LANアクセスポイント(本体) 補正なし 補正あり	台	9	38, 040	342, 360			
機能設定(無線LAN設備)	VLAN 補正なし 補正なし	台	2	40, 940	81, 880			
機能設定(無線LAN設備)	VLAN 補正なし 補正あり	台	9	28, 660	257, 940			
合 計					2, 047, 000			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	82000円/台	台	1	82, 000	82, 000			
合 計					82, 000			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 4号内訳書

單價使用年月	2023. 07
步掛使用年月	2023. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
単一1号	L3-SW	固定型 タイプ B AC100V二重化	単位	台	数量	1	単価 2, 560, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		2560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2, 560, 000	2, 560, 000	
計						2, 560, 000	
単価						2, 560, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
単一2号	10ギガビットイーサネット長距離インタフェース		単位	枚	数量	1	単価 3, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（枚）		3200000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	3, 200, 000	3, 200, 000	
計						3, 200, 000	
単価						3, 200, 000	円／枚

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
単一3号	ギガビットイーサネット長距離インタフェース		単位	枚	数量	1	単価 1, 590, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（枚）		1590000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	1, 590, 000	1, 590, 000	
計						1, 590, 000	
単価						1, 590, 000	円／枚

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
単一4号	L2-SW	固定型 タイプ C	単位	台	数量	1	単価 760, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		760000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	760, 000	760, 000	
計						760, 000	
単価						760, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	無線LANアクセス ポイント	タイプ A	単位	台	数量	1	単価	541, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		541000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	541, 000	541, 000		
計						541, 000		
単価						541, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	PoE-HUB		単位	台	数量	1	単価	80, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		80000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	80, 000	80, 000		
計						80, 000		
単価						80, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	大型テレビモニタ	75インチ 移動式スタンド含む	単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	TV会議用カメラ		単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400, 000	400, 000		
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	TV会議用マイク・スピーカーフォン		単位	台	数量	1	単価	150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	150, 000	150, 000		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	短焦点プロジェクタ		単位	台	数量	1	単価	250, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		250000円/台 機器製作のみを行う	台	1	250, 000	250, 000		
計						250, 000		
単価						250, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	天吊モニタ		単位	台	数量	1	単価	300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300, 000	300, 000		
計						300, 000		
単価						300, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	画像回覧装置		単位	台	数量	1	単価	1, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 700, 000	1, 700, 000		
計						1, 700, 000		
単価						1, 700, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単－13号	電子ポインボード	86インチ	単位	台	数量	1	単価	2, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2, 500, 000	2, 500, 000		
計						2, 500, 000		
単価						2, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単－14号	PCモニタ		単位	台	数量	1	単価	30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		30000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
単価						30, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単一15号	L3-SW据付・調整		単位	台	数量	1	単価	45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	20, 600	20, 600		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840		
計						45, 440		
単価						45, 440	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単一16号	L3-SW据付・調整	2台目補正有り	単位	台	数量	1	単価	31, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正あり	台	1	14, 420	14, 420		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正あり	台	1	17, 390	17, 390		
計						31, 810		
単価						31, 810	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
単一17号	L2-SW据付・調整		単位	台	数量	1	単価 45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	20, 600	20, 600	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	
計						45, 440	
単価						45, 440	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
単一18号	無線LANアクセシビリティ据付・調整		単位	台	数量	1	単価 45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信機器据付		各種 0. 34人/各種 0. 34人/各種	各種	1	20, 600	20, 600	
電気通信機器調整		各種 0. 41人/各種 0. 41人/各種	各種	1	24, 840	24, 840	
計						45, 440	
単価						45, 440	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単一19号	無線LANアクセスポイント据付・調整	2台目補正有り	単位	台	数量	1	単価	31,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0.238人/各種 0.238人/各種	各種	1	14,420	14,420		
電気通信機器調整		各種 0.287人/各種 0.287人/各種	各種	1	17,390	17,390		
計						31,810		
単価						31,810	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単一20号	PoE-HUB据付・調整		単位	台	数量	1	単価	13,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,436	2,436		
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10,870	10,870		
計						13,306		
単価						13,310	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単一21号	PoE-HUB据付・調整	2台目補正有り	単位	台	数量		単価	
						1		9,312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正あり						
			台	1	1,705	1,705		
各種情報設備調整		ハブ 補正あり						
			台	1	7,607	7,607		
計						9,312		
単価						9,312	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単一22号	大型モニタ据付・調整	75インチ 移動式スタンド 含む	単位	台	数量		単価	
						1		60,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(移動式スタンド) 固定 新設 補正なし						
			台	1	24,360	24,360		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし						
			台	1	36,230	36,230		
計						60,590		
単価						60,590	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単－23号	大型モニタ据付・調整	2台目補正有り 75インチ 移動式スタンド含む	単位	台	数量		1	単価 42, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(移動式スタンド)固定 新設 補正あり	台	1	17, 060	17, 060		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正あり	台	1	25, 360	25, 360		
計						42, 420		
単価						42, 420	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単－24号	天吊モニタ据付・調整		単位	台	数量		1	単価 72, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型未満(天吊) 新設 補正なし	台	1	36, 540	36, 540		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	36, 230	36, 230		
計						72, 770		
単価						72, 770	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単－25号	天吊モニタ据付・調整	2台目補正有り	単位	台	数量	1	単価	50, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型未満(天吊) 新設 補正あり	台	1	25, 580	25, 580		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正あり	台	1	25, 360	25, 360		
計						50, 940		
単価						50, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単－26号	画像回覧装置据付・調整		単位	台	数量	1	単価	13, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6, 058	6, 058		
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7, 270	7, 270		
計						13, 328		
単価						13, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
単-27号	画像回覧装置据付・調整	2台目補正有り	単位	台	数量	1	単価 9, 328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	4, 240	4, 240	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	5, 088	5, 088	
計						9, 328	
単価						9, 328	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
単-28号	電子回覧ボード据付・調整	86インチ	単位	台	数量	1	単価 60, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(移動式スタンド)固定 新設 補正なし	台	1	24, 360	24, 360	
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	36, 230	36, 230	
計						60, 590	
単価						60, 590	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単－29号	PCモニタ据付・調整		単位	台	数量	1	単価	48, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	台	1	12, 180	12, 180		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	36, 230	36, 230		
計						48, 410		
単価						48, 410	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単－30号	PCモニタ据付・調整	2台目補正有り	単位	台	数量	1	単価	33, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正あり	台	1	8, 526	8, 526		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正あり	台	1	25, 360	25, 360		
計						33, 886		
単価						33, 890	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
単-31号	ころがし配線	UTP Cat6-4P	単位	m	数量	1	単価	337. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	286. 7	286. 7			
ツイストペアケーブル		カテゴリ-6 4P	m	1	51	51			
計						337. 7			
単価						337. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
単－32号	L3-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	20,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	20,600	20,600		
計						20,600		
単価						20,600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	L3-SW撤去	2台目補正有り	単位	台	数量	1	単価	14,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正あり	台	1	14,420	14,420		
計						14,420		
単価						14,420	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	2560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		2, 560, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 560, 000	2, 560, 000		
計						2, 560, 000		
単価						2, 560, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	3200000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価	
						1		3, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	3, 200, 000	3, 200, 000		
計						3, 200, 000		
単価						3, 200, 000	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	1590000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価	
						1		1, 590, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	1, 590, 000	1, 590, 000		
計						1, 590, 000		
単価						1, 590, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	760000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		760, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	760, 000	760, 000		
計						760, 000		
単価						760, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	541000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	541, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	541, 000	541, 000		
計						541, 000		
単価						541, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	80000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	80, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	80, 000	80, 000		
計						80, 000		
単価						80, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	400, 000	400, 000		
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	150, 000	150, 000		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	250000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価	250, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	250, 000	250, 000		
計						250, 000		
単価						250, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	300, 000	300, 000		
計						300, 000		
単価						300, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 700, 000	1, 700, 000		
計						1, 700, 000		
単価						1, 700, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	2500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 500, 000	2, 500, 000		
計						2, 500, 000		
単価						2, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	30000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
単価						30, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	36, 225	12, 316		
電気通信技術員			人	0. 34	24, 360	8, 282		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 600		
単価						20, 600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 41	36, 225	14, 852		
電気通信技術員			人	0. 41	24, 360	9, 987		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						24, 840		
単価						24, 840	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	14, 420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 238	36, 225	8, 621		
電気通信技術員			人	0. 238	24, 360	5, 797		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						14, 420		
単価						14, 420	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正あり	単位	台	数量	1	単価	17, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 287	36, 225	10, 396		
電気通信技術員			人	0. 287	24, 360	6, 991		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17, 390		
単価						17, 390	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	電気通信機器据付	各種 0. 34人/各種 0. 34人/各種	単位	各種	数量	1	単価	20, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	36, 225	12, 316		
電気通信技術員			人	0. 34	24, 360	8, 282		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 600		
単価						20, 600	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	電気通信機器調整	各種 0.41人/各種 0.41人/各種	単位	各種	数量	1	単価	24,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	36,225	14,852		
電気通信技術員			人	0.41	24,360	9,987		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						24,840		
単価						24,840	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	電気通信機器据付	各種 0.238人/各種 0.238人/各種	単位	各種	数量	1	単価	14,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.238	36,225	8,621		
電気通信技術員			人	0.238	24,360	5,797		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						14,420		
単価						14,420	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	電気通信機器調整	各種 0. 287人/各種 0. 287人/各種	単位	各種	数量	1	単価	17, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 287	36, 225	10, 396		
電気通信技術員			人	0. 287	24, 360	6, 991		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17, 390		
単価						17, 390	円／各種	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		2, 436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 1	24, 360	2, 436		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 436		
単価						2, 436	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	36, 225	10, 867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10, 870		
単価						10, 870	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 1, 705
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 07	24, 360	1, 705	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1, 705	
単価						1, 705	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000
	各種情報設備調整	ハブ 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7, 607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 21	36, 225	7, 607	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 607	
単価						7, 607	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 床(移動式スタンド)固定 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24, 360	24, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24, 360		
単価						24, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	C C T V監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36, 225	36, 225		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						36, 230		
単価						36, 230	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 床(移動式スタンド)固定 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	17, 060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 7	24, 360	17, 052		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						17, 060		
単価						17, 060	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	C C T V監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	単位	台	数量		単価	25, 360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	36, 225	25, 357		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						25, 360		
単価						25, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型未満(天吊) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	24, 360	36, 540	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						36, 540	
単価						36, 540	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型未満(天吊) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 25, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 05	24, 360	25, 578	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						25, 580	
単価						25, 580	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.1	36,225	3,622		
電気通信技術員			人	0.1	24,360	2,436		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,058		
単価						6,058	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	7,270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.12	36,225	4,347		
電気通信技術員			人	0.12	24,360	2,923		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,270		
単価						7,270	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	36,225	2,535		
電気通信技術員			人	0.07	24,360	1,705		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,240		
単価						4,240	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	5,088
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.084	36,225	3,042		
電気通信技術員			人	0.084	24,360	2,046		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,088		
単価						5,088	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	8, 526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 35	24, 360	8, 526		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 526		
単価						8, 526	円／台	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	286. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 3	22, 050	28, 665			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						28, 670			
単価						286. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	ツイストペアケーブル	カテゴリー6 4P	単位	m	数量	1	単価	51
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー6 4 P	m	1	51.7	51		
計						51		
単価						51	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	36, 225	12, 316		
電気通信技術員			人	0. 34	24, 360	8, 282		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 600		
単価						20, 600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	14, 420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 238	36, 225	8, 621		
電気通信技術員			人	0. 238	24, 360	5, 797		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						14, 420		
単価						14, 420	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	更新時の装置設定 (大型L3SW/ルータ (シャーシ型) 等)	小型L3SW/ルータ (ボックス型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	120, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	3. 31	36, 225	119, 904		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	更新時の装置設定 (大型L3SW/ルータ (シャーシ型) 等)	小型L3SW/ルータ (ボックス型) 補正なし 補正あり	単位	台	数量		単価	83, 940
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2. 317	36, 225	83, 933		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						83, 940		
単価						83, 940	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 13	36, 225	40, 934		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						40, 940		
単価						40, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価	28, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	0. 791	36, 225	28, 653		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						28, 660		
単価						28, 660	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	45, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 26	36, 225	45, 643		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 650		
単価						45, 650	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価	31, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	0. 882	36, 225	31, 950		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						31, 950		
単価						31, 950	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	54, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 5	36, 225	54, 337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54, 340		
単価						54, 340	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価	38, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 05	36, 225	38, 036		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						38, 040		
単価						38, 040	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	QoSの制御 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	65, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 82	36, 225	65, 929		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						65, 930		
単価						65, 930	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	QoSの制御 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価	46, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 274	36, 225	46, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						46, 150		
単価						46, 150	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	新設時の装置設定 (IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		104, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2. 87	36, 225	103, 965		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						104, 000		
単価						104, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000	
	新設時の装置設定 (IPネットワーク機器)	無線LAN設備 無線LANアクセスポイント(本体) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		54, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 5	36, 225	54, 337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54, 340		
単価						54, 340	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	新設時の装置設定 (IPネットワーク機器)	無線LAN設備 無線LANアクセサリ(本体) 補正なし 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		38, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 05	36, 225	38, 036		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						38, 040		
単価						38, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00000002000	
	機能設定 (無線LAN設備)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		40, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 13	36, 225	40, 934		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						40, 940		
単価						40, 940	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000
	機能設定(無線LAN設備)	VLAN 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 28, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0. 791	36, 225	28, 653	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						28, 660	
単価						28, 660	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-000000002000
	輸送費（電気）	82000円/台	単位	台	数量	1	単価 82, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	82, 000	82, 000	
計						82, 000	
単価						82, 000	円／台